carcaças de animais de pequeno porte gerados no município de Tietê, classificados nos grupos “A”, “B” e 
“E”, nos termos da Resolução ANVISA nº 222/2018, Resolução CONAMA nº 358/2005, Resolução 
CONAMA nº 316/2002, Lei Federal nº 12.305/2010 e Lei Estadual nº 12.300/2006 
Valor R$ 331.936,80 (trezentos e trinta e um mil, novecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos) 
DATA DE INÍCIO: 16/09/2024 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 64/2024 
Pregão 51/2024  
Processo Administrativo nº 65/2024 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – CAMPTÉCNICA COMÉRCIO DE RELÓGIOS DE PONTO LTDA 
CNPJ N°:

[...]

parametrização, treinamento e suporte ao software, para o controle diário da frequência dos servidores da 
Prefeitura do Município de Tietê, considerando 2 (dois) mil servidores e 95 (noventa e cinco) relógios de 
ponto, podendo haver variação nas quantidades durante a vigência do contrato. 
Valor R$ 492.000,00 (quatrocentos e noventa e dois mil reais) 
DATA DE INÍCIO: 19/08/2024 

ATO DE RETIFICAÇÃO - LEILÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 

Na publicação do Edital constante na Imprensa Oficial do Município nº 326 F, onde lê-se o valor de lance 
mínimo (média) do item 3 R$ 1.414.666,666, leia-se R$ 1.413.750,00.

[...]

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – J.J. Souto Industria e Comercio Ltda 

Objeto – Aquisição de materiais de limpeza para diversas Secretarias municipais referente à rescisão da 
Ata de Registro 239/2023 

PRAZO: 12 (doze) meses, a contar de 26/07/2024 

Valor: e R$ 12.828,42 (doze mil, oitocentos e vinte e oito reais e quarenta e dois centavos). 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 55/2024  

Pregão nº 34/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 47/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – Irineu Valentim Tonelotto EPP 

Objeto – Aquisição de materiais de limpeza para diversas Secretarias municipais referente à rescisão da 
Ata de Registro 239/2023 

PRAZO: 12 (doze) meses, a contar de 26/07/2024 

Valor: R$ 8.737,30 (oito mil, setecentos e trinta e sete reais e trinta centavos). 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 56/2024  

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 23/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 443/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – HEXAHEDRON LTDA. 

Objeto – “serviços de sepultamento com fornecimento de gaveta, inumação, placa de alumínio e pedra de 
granito” 

PRAZO: 12 (doze) meses, iniciando-se em 01/08/2024 e findando-se em 31/07/2025. 

Valor: R$ 71.146,90 (setenta e um mil, cento e quarenta e seis reais e noventa centavos) 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 57/2024 

Dispensa de Licitação Nº 411/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 125/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – ASSOCIAÇÃO DE DANÇAS FACES OCULTAS 

Objeto – Contratação de pessoa jurídica para serviço de coordenação de banca de pareceristas e 
consultoria na operacionalização da Política Nacional Aldir Blanc no Município de Tietê 

PRAZO: 12 (doze) meses, iniciando-se em 26/07/2024 e findando-se em 25/07/2025 

Valor: R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais) 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 61/2024  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 386/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 400/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – PROMAXIMA GESTÃO EMPRESARIAL LTDA. 

Objeto – “fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela